



# गुरुकुल काङ्गड़ी (समविश्वविद्यालय), हरिद्वार

(यू०जी०सी० एक्ट 1956 के सेक्शन 3 के अन्तर्गत नैक मूल्यांकित समविश्वविद्यालय)

Gurukula Kangri (Deemed to be University), Haridwar

(NAAC Accredited Deemed to be University u/s 3 of UGC Act 1956)

Ref : Examination Section (Evaluation)/

Date : 07-10-2023

## सूचना

विश्वविद्यालय की समसेमेस्टर परीक्षा मई-2023 के सभी पाठ्यक्रमों के परीक्षा परिणाम घोषित हो चुके हैं। अधोलिखित पाठ्यक्रमों के परीक्षा परिणाम देर से घोषित होने के कारण मूल्यांकित उत्तर पुस्तिकाओं का पुनर्मूल्यांकन (Re-evaluation) अथवा मूल्यांकित उत्तरपुस्तिका देखने की अंतिम तिथि बढ़ाकर **16-10-2023** की जाती है। अतः अधोलिखित पाठ्यक्रमों के ईच्छुक छात्र/छात्रा शुल्क जमा कर एवं सम्बन्धित सेमेस्टर की समविश्वविद्यालय वेबसाइट [gkvedu.in](http://gkvedu.in) से प्राप्त अंकपत्र संलग्न कर दिनांक **16-10-2023** तक परीक्षा नियंत्रक-कार्यालय में जमा कराना सुनिश्चित करें।

- बीए आनर्स संस्कृत II सेमे.(नियमित)
- बी.ए. II सेमे.(नियमित)
- बी.टैक II सेमे.(नियमित एवं रिपीट)
- बी.टैक IV सेमे.(नियमित)
- डिप्लोमा (इलेक्ट्रीकल)
- बी.एस.-सी. II सेमे.(नियमित)
- योग प्रमाणपत्र

*(Handwritten Signature)*  
परीक्षा नियंत्रक

## NOTICE

The results of all the courses have been declared. The results of the following courses were declared late so the last dates for filing of application form for the students of such courses are extended till **16-10-2023**. The desired students may duly fill the form along with marksheet of the concerned sem down loaded from the website and submit it to the office of Controller of Examinations by **16-10-2023**.

- BA (HON) Sanskrit II Sem (Regular)
- BA II Sem (Regular)
- B.Tech. II Sem.(Regular and Repeat)
- B.Tech. IV Sem. (Regular)
- Diploma (Electrical)
- BSc II Sem (Regular)
- Yog Certificate

## प्रतिलिपि सूचनार्थ :

1. मान्य कुलपति जी,
2. कुलसचिव,
3. समस्त संकायाध्यक्ष/विभागाध्यक्ष/कोर्डिनेटर्स
4. वेबसाइट एडमिनिस्ट्रेटर, समविश्वविद्यालय वेबसाइट
5. प्रभारी लेखा अनुभाग-शुल्क के सम्बन्ध में।